
UCHWAŁA Nr XXVII/193//12 

Rady Gminy Damnica
 
z dnia 13 grudnia 2012 roku
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowegona finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: DzU z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 89 ust.l pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (DzU Nr 157 poz. 1240 z późno zm.) Rada 
Gminy Damnica 

uchwala, co następuje: 

§1 

Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 528 421 zł. (pięćset dwadzieścia osiem tysięcy 

czterysta dwadzieścia jeden złotych) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy Damnica na 2012 rok. 

§2 

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy w terminie do końca roku 2016. 

§3 

Formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel własny "in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§S 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 


